
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA DPG Nº
004/2022

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ,
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ e MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ.

OBJETO: Implementação de ações voltadas à população de rua.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 18.392.240-8

FISCAL (DPE-PR): Antônio Vitor Barbosa de Almeida (Defensor Público,
Coordenador do Núcleo da Cidadania e Direitos Humanos) – 1º Termo de
Apostilamento.

VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses, a contar de 1° de novembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

42
26

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 18/07/2022 16:19. Inserido ao protocolo 18.392.240-8 por: Beatriz Fernandes de Liz em:
18/07/2022 15:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ffb82ef3a11db2b8f19fc7dc27864d82.



42a
26

Documento: NovoExtratoContendofiscalenumerodotermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 18/07/2022 16:19.

Inserido ao protocolo 18.392.240-8 por: Beatriz Fernandes de Liz em: 18/07/2022 15:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
ffb82ef3a11db2b8f19fc7dc27864d82.


